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PROCESSO Nº 02029.000943/2023-44

 

PROCESSO SELETIVO TOCANTÍNIA/TOCANTINS (BRIF PRONTO EMPREGO XERENTE)

 

A Coordenação Estadual do Prevfogo em Tocantins divulga o resultado do  Processo Seletivo Simplificado para o provimento de vagas de Brigadista, Chefe de Esquadrão e Chefe de
Brigada para atuação em Prevenção e Combate aos Incêndios Florestais com lotação em Tocantínia/Tocantins (BRIF Pronto Emprego Xerente).

 

TESTE DE APTIDÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Nº NOME IDADE

TAF THUFA
Nota Final
dos Testes

Nota da Avaliação
Curricular Nota Final

Quant. de
min

Quant. de
seg Nota TAF Quant. de

min
Quant. de
seg

Nota
tempo

Nota
Qualidade da
capina

Nota THUFA

1 Antônio Luis Krtitmõwe Xerente 32 14 41 95,57 8 58 44,80 48 93 93,72 0,50 3,78
2 Alexandre Rbemenhwa Xerente 42     Desistente     Desistente   - - 4,00 0,00
3 Aguinaldo Damsõke xerente 26 20 15 76,38 9 36 42,80 47 90 85,33 4,00 3,65
4 Augusto Kasuwamri marinho xerente 32 18 40 81,84 10 56 38,59 47 86 84,34 4,00 3,61
5 Alex Kakbupre Xerente 33 21 46 71,15 11 15 37,60 46 84 79,45 0,00 3,18
6 Arnaldo Dakukreikwa Xerente 39 19 3 80,52 10 42 39,33 46 85 83,73 2,00 3,47
7 Adiel Smiwaibu Xerente 25 14 49 95,11 9 17 43,80 48 92 92,90 5,50 4,05
8 Cleber Smirihu Xerente 28 18 8 83,68 11 7 38,02 46 84 83,90 0,00 3,36
9 Carlos Alberto Sõnze Xerente 24 14 23 96,61 9 13 44,01 48 92 93,54 0,00 3,74
10 Dorivan Prordo Xerente 30 16 40 88,74 9 59 41,59 47 89 88,64 1,00 3,61
11 Daniel Keseiko Sousa Xerente 23 13 24 100,00 9 22 43,53 49 93 95,02 0,50 3,83
12 Daniel Kmõizane Xerente 37 18 9 83,62 12 41 33,07 48 81 81,92 5,50 3,61
13 Daniel Xerente 42 16 21 89,83 11 24 37,12 49 86 87,36 4,00 3,73
14 Elson Bruwê xerente 26 18 3 83,97 9 58 41,64 48 90 87,75 1,00 3,57
15 Elivaldo Pnire da mata xerente 26 14 2 97,82 9 37 42,75 46 89 91,77 0,00 3,67
16 Eufraim Hêsukamekwa Xerente 23 15 36 92,41 9 58 41,64 45 87 88,57 0,00 3,54
17 Edir Suwate Xerente 25 16 50 88,16 10 42 39,33 47 86 86,94 4,50 3,75
18 Eduardo Sipahimekwa  52 16 5 90,75 11 25 37,07 47 84 86,30 4,00 3,69
19 Edilson Sopre Xerente  26 15 50 91,61 10 35 39,70 47 87 88,33 0,00 3,53
20 Edson Sizdazê Xerente  27 16 1 90,98 11 3 38,23 49 87 88,48 4,00 3,78
21 Edson Sikmowe  38 17 10 87,01 9 4 44,48 47 91 89,99 1,00 3,66
22 Fernando Kmõre de Sousa xerente  26 13 54 98,28 10 25 40,22 48 88 91,57 4,00 3,90

23 Gilvan Krukwarmêkwa Calixto
Xerente 39 18 16 83,22 12 35 33,39 46 79 80,67 0,00 3,23

24 Inamar Assakredi  37 22 3 82,84 14 20 35,41 43 78 79,89 0,00 3,20
25 Iran Krãrãte xerente 36 14 47 95,23 11 10 37,86 46 84 87,65 0,00 3,51
26 Jõao Paulo Skrawê Xerente  33 18 13 83,39 10 40 39,43 47 86 85,42 1,00 3,48
27 Jõao Carlos Sumekwa xerente  32 16 34 89,08 9 10 44,17 47 91 90,47 0,00 3,62
28 Jardel Damsohekwa Xerente  23 13 44 98,85 12 36 33,34 48 81 87,18 1,00 3,55
29 Jõao Carlos Wazase Xerente  25 13 53 98,33 11 13 37,70 48 86 89,91 3,00 3,78
30 Jucicleide Predi Xerente 29     Desistente     Desistente   - - 0,00 0,00

31 Juvenal Srênõkrã Calixto da silva
xerente  31 17 34 85,63 10 45 39,17 47 86 85,99 0,50 3,47

32 José Ricardo Waikaine Xerente  26 15 39 92,24 10 49 38,96 47 86 88,06 0,00 3,52
33 Junior Dehamekwa Xerente 30 13 52 98,39 10 21 40,43 48 88 91,75 0,00 3,67
34 José Luiz Xerente  29 19 22 79,43 12 26 33,86 49 83 81,72 1,00 3,33
35 Jenilton Resplandes da Silva  41 16 8 90,57 10 21 40,43 46 86 87,81 6,50 3,90
36 Ivonisio da Cruz Carvalho 43 21 40 71,49 10 8 41,12 46 87 81,91 7,50 3,73
37 José Luis Kmõmse Xerente  31 17 21 86,38 10 56 38,59 48 87 86,52 0,50 3,49
38 Jordate simnãkrã Xerente 37 16 52 88,05 11 23 37,17 46 83 84,80 4,00 3,63
39 Jaime da Silva Ribeiro Xerente  21 15 22 93,22 10 43 39,28 47 86 88,59 0,50 3,57
40 Joel Marques Kazamri xerente  25 20 59 73,85 9 57 41,70 46 88 83,08 0,00 3,32
41 Wenderson Moreira Silva  39 14 51 95,00 11 10 37,86 46 84 87,57 2,00 3,62
42 Luciano Damdãihã Xerente  43 14 47 95,23 11 46 35,97 47 83 87,05 4,00 3,72
43 Luiz Carlos Neto w. xerente 26 14 34 95,98 10 38 39,54 46 86 89,02 1,00 3,62
44 Lucas Srênõkrã da Silva Xerente  24 18 9 83,62 8 46 45,43 46 91 88,82 2,00 3,67
45 Lusimar Pereira da Silva Xerente  33 15 3 94,31 9 30 43,11 47 90 91,51 0,50 3,69
46 Lucivânia Homõdi Xerente  45 22 18 82,13 15 39 31,94 45 77 78,67 0,00 3,15
47 Magno Cursino Gomes Xerente  33 13 36 99,31 9 18 43,75 47 91 93,60 1,00 3,80
48 Milton Comndre Xerente  20 13 39 99,14 14 47 26,45 46 72 81,35 1,00 3,31
49 Marcos Kazdaze xerente  25 16 43 88,56 10 31 39,91 47 87 87,46 5,00 3,80
50 Michael Weslly de Jesus  32 18 38 81,95 11 38 36,39 46 82 82,24 2,00 3,41
51 Merival Srepawe xerente 26 13 51 98,45 11 34 36,60 46 83 87,88 0,00 3,52
52 Mateus Sirnawe Xerente  41 15 56 91,26 10 42 39,33 46 85 87,31 0,50 3,52

53 Nelson Kasumarã Antonio de Brito
Xerente  34 16 4 90,80 11 54 35,55 47 83 85,30 0,00 3,41



54 Osmar Nroremekwa xerente  32 17 20 86,44 10 35 39,70 49 89 87,94 1,00 3,58
55 Paulo Srenokra Xerente  32 16 54 87,93 11 6 38,07 47 85 86,02 2,00 3,56
56 Ronaldo Bruwe Xerente  27 13 47 98,68 11 7 38,02 48 86 90,24 1,00 3,67
57 Rodrigo Srewasa Xerente  35 18 7 83,74 10 1 41,48 49 90 88,24 2,50 3,68
58 Ricardo Saurekmonze xerente 39 17 22 86,32 9 27 43,27 48 91 89,62 5,50 3,91
59 Reginaldo Gomes da Silva Xerente  27 18 1 84,08 7 19 50,00 47 97 92,69 8,00 4,19

60 Rivaldo Srepawe Antonio de Brito
Xerente  31 20 16 76,32 12 31 33,60 47 81 79,17 0,50 3,20

61 Rafael Kakbrupre xerente  27 16 35 89,02 10 29 40,01 45 85 86,35 0,00 3,45
62 Ricardo Nrõrêmekwa Xerente  27 17 28 85,98 11 23 37,17 47 84 84,78 1,00 3,45
63 Rodrigo xerente  44 15 21 93,28 10 43 39,28 48 87 89,28 0,00 3,57
64 Simone Simikidi  36 21 15 85,14 12 44 39,61 44 84 84,12 1,00 3,42
65 Sergio Simrãmi xerente 41 17 49 84,77 10 19 40,54 47 88 86,62 4,00 3,70
66 Sandro Sôpre Xerente  32 16 24 89,66 10 35 39,70 47 87 87,68 0,00 3,51
67 Silivan Smnãkru Marinho Xerente 28 16 44 88,51 9 19 43,69 49 93 91,30 2,50 3,80
68 Tiago Srêzê xerente  30 17 44 85,06 8 43 45,58 46 92 89,41 1,00 3,64
69 Tiago akezane Xerente  29 15 46 91,84 11 25 37,07 48 85 87,33 2,50 3,64
70 Vanderley Swate Marinho xerente 42 17 57 84,31 10 41 39,38 48 87 86,36 1,50 3,54
71 Valdimar Suprawêkô calixto Xerente  32 14 26 96,44 12 2 35,12 47 82 86,90 2,00 3,60
72 Vanderlei Waikanose xerente  34 15 23 93,16 9 13 44,01 48 92 92,39 6,00 4,06
73 Valderico Tikwa Xerente  36     Desistente     Desistente   - - 0,00 0,00
74 Valmir Smirihu Xerente  35 14 31 96,15 11 38 36,39 47 83 87,64 5,00 3,81
75 Viturino Wakranwê Xerente  40 15 53 91,44 10 34 39,75 48 88 88,98 5,00 3,86
76 Vanderlan Prasê Xerente  32 15 24 93,10 12 13 34,55 47 82 85,40 4,00 3,66
77 Wilson Tezahi da Silva Xerente  32 17 15 86,72 10 34 39,75 47 87 86,74 2,50 3,62
78 Vanderson Gomes Lima Xerente  23 15 6 94,14 12 14 34,49 46 80 85,04 0,00 3,40

 

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA FINAL CARGO

1 Reginaldo Gomes da Silva Xerente  4,19 Chefe de Brigada

2 Vanderlei Waikanose xerente  4,06 Chefe de Brigada

3 Adiel Smiwaibu Xerente 4,05 Chefe de Esquadrão

4 Ricardo Saurekmonze xerente 3,91 Chefe de Esquadrão

5 Fernando Kmõre de Sousa xerente  3,90 Chefe de Esquadrão

6 Jenilton Resplandes da Silva  3,90 Chefe de Esquadrão

7 Viturino Wakranwê Xerente  3,86 Brigadista

8 Daniel Keseiko Sousa Xerente 3,83 Brigadista

9 Valmir Smirihu Xerente  3,81 Brigadista

10 Magno Cursino Gomes Xerente  3,80 Brigadista

11 Silivan Smnãkru Marinho Xerente 3,80 Brigadista

12 Marcos Kazdaze xerente  3,80 Brigadista

13 Edson Sizdazê Xerente  3,78 Brigadista

14 Antônio Luis Krtitmõwe Xerente 3,78 Brigadista

15 Jõao Carlos Wazase Xerente  3,78 Brigadista

16 Edir Suwate Xerente 3,75 Brigadista

17 Carlos Alberto Sõnze Xerente 3,74 Brigadista

18 Daniel Xerente 3,73 Brigadista

19 Ivonisio da Cruz Carvalho 3,73 Brigadista

20 Luciano Damdãihã Xerente  3,72 Brigadista

21 Sergio Simrãmi xerente 3,70 Brigadista

22 Eduardo Sipahimekwa  3,69 Brigadista

23 Lusimar Pereira da Silva Xerente  3,69 Brigadista

24 Rodrigo Srewasa Xerente  3,68 Brigadista

25 Lucas Srênõkrã da Silva Xerente  3,67 Brigadista

26 Elivaldo Pnire da mata xerente 3,67 Brigadista

27 Junior Dehamekwa Xerente 3,67 Brigadista

28 Ronaldo Bruwe Xerente  3,67 Brigadista

29 Edson Sikmowe  3,66 Brigadista

30 Vanderlan Prasê Xerente  3,66 Brigadista

31 Aguinaldo Damsõke xerente 3,65 Suplente

32 Tiago akezane Xerente  3,64 Suplente

33 Tiago Srêzê xerente  3,64 Suplente

34 Jordate simnãkrã Xerente 3,63 Suplente

35 Wenderson Moreira Silva  3,62 Suplente

36 Luiz Carlos Neto w. xerente 3,62 Suplente

37 Wilson Tezahi da Silva Xerente  3,62 Suplente

38 Jõao Carlos Sumekwa xerente  3,62 Suplente

39 Augusto Kasuwamri marinho xerente 3,61 Suplente

40 Daniel Kmõizane Xerente 3,61 Suplente

41 Dorivan Prordo Xerente 3,61 Suplente

42 Valdimar Suprawêkô calixto Xerente  3,60 Suplente

43 Osmar Nroremekwa xerente  3,58 Suplente

44 Jaime da Silva Ribeiro Xerente  3,57 Suplente

45 Rodrigo xerente  3,57 Suplente

46 Elson Bruwê xerente 3,57 Suplente

47 Paulo Srenokra Xerente  3,56 Suplente

48 Jardel Damsohekwa Xerente  3,55 Suplente

49 Vanderley Swate Marinho xerente 3,54 Suplente

50 Eufraim Hêsukamekwa Xerente 3,54 Suplente

51 Edilson Sopre Xerente  3,53 Suplente



52 José Ricardo Waikaine Xerente  3,52 Suplente

53 Mateus Sirnawe Xerente  3,52 Suplente

54 Merival Srepawe xerente 3,52 Suplente

55 Sandro Sôpre Xerente  3,51 Suplente

56 Iran Krãrãte xerente 3,51 Suplente

57 José Luis Kmõmse Xerente  3,49 Suplente

58 Jõao Paulo Skrawê Xerente  3,48 Suplente

59 Juvenal Srênõkrã Calixto da silva xerente  3,47 Suplente

60 Arnaldo Dakukreikwa Xerente 3,47 Suplente

61 Rafael Kakbrupre xerente  3,45 Suplente

62 Ricardo Nrõrêmekwa Xerente  3,45 Suplente

63 Simone Simikidi  3,42 Suplente

64 Nelson Kasumarã Antonio de Brito Xerente  3,41 Suplente

65 Michael Weslly de Jesus  3,41 Suplente

66 Vanderson Gomes Lima Xerente  3,40 Suplente

67 Cleber Smirihu Xerente 3,36 Suplente

68 José Luiz Xerente  3,33 Suplente

69 Joel Marques Kazamri xerente  3,32 Suplente

70 Milton Comndre Xerente  3,31 Suplente

71 Gilvan Krukwarmêkwa Calixto Xerente 3,23 Suplente

72 Rivaldo Srepawe Antonio de Brito Xerente  3,20 Suplente

73 Inamar Assakredi  3,20 Suplente

74 Alex Kakbupre Xerente 3,18 Suplente

75 Lucivânia Homõdi Xerente  3,15 Suplente

76 Alexandre Rbemenhwa Xerente 0,00 Suplente

77 Jucicleide Predi Xerente 0,00 Suplente

78 Valderico Tikwa Xerente  0,00 Suplente

 

Ocuparão  a função de Chefe de Brigada os 02 (dois) primeiros colocados dentre aqueles que apresentaram os requisitos básicos para a função, conforme contido no item 2.3.1,
respeitado o número de vagas estabelecidas no edital.

Ocuparão a função de Chefe de Esquadrão os 04 (quatro) primeiros colocados dentre aqueles que apresentaram os requisitos básicos para a função, conforme contido no item 2.2.1,
respeitado o número de vagas estabelecidas no edital.

Os demais classificados ocuparão a função de Brigadista de Prevenção e Combate, até o limite de vagas previstas no edital do processo seletivo.

 

 

(assinado eletronicamente)
Danielle Dias Danaga
Analista Ambiental

 
(assinado eletronicamente)

Waner Gonçalves Lima
Analista Ambiental
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